
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 110 Miércoles 6 de mayo de 2009 Sec. V-A.  Pág. 53754

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
00

9-
14

81
2

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

OTROS PODERES ADJUDICADORES

14812 Anuncio de licitación del Consorci d´Aigües de Tarragona para la
presentación de ofertas para la adjudicación del "Contrato de suministro
eléctrico al CAT (ELECAT-09)".

1. Entidad adjudicadora.
a) Organismo: Consorci d'Aigües de Tarragona.
b) Dependencia que tramita el expediente: Oficina de Contratación.
c) Número de expediente: ELECAT-09.

2. Objeto del contrato.
a) Descripción del objeto: Suministro eléctrico.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adjudicación.
a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Concurrencia abierta.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación. Importe total (euros). Presupuesto anual:
4.300.000,00 (sin IVA).

6. Obtención de documentación e información.
a) Entidad: Consorci d'Aigües de Tarragona.
b) Domicilio: Autovia T-11, Km. 14.
c) Localidad y código postal: Tarragona, 43006.
d) Teléfono: 977546410
e) Telefax: 977546240

7. Requisitos específicos del contratista. Solvencia económica y financiera y
solvencia técnica y profesional. Según pliegos del concurso.

8. Presentación de las ofertas o de las solicitudes de participación.
a) Fecha límite de presentación: 29 de mayo de 2009, hasta las 13:00.
b) Documentación a presentar: La exigida en los pliegos del concurso.
c) Lugar de presentación:

1. Entidad: Consorci d'Aigües de Tarragona.
2. Domicilio: Autovia T-11, Km. 14.
3. Localidad y código postal: Tarragona, 43006.

9. Apertura de las ofertas.
a) Entidad: Consorci d'Aigües de Tarragona.
b) Domicilio: Autovia T-11, Km. 14.
c) Localidad: Tarragona.
d) Fecha: 1 de junio de 2009.
e) Hora: 10:00.

10. Otras informaciones. Duración del contrato: 2 años (1 año + posibilidad
prorroga de 1 año más).

13. Portal informático o página web donde figuren las informaciones relativas a la
convocatoria o donde pueden obtenerse los pliegos. www.ccaait.cat/Perfil del
Contratante/Licitaciones.

Constantí, 29 de abril de 2009.- Ricard Massot Punyed, Director-Gerente.
ID: A090030172-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2009-05-05T23:40:48+0200




